FONTI: Chiarito, *l. c.*

87. - (Notatur Bartholomeus de Vinella qui, denunciatis obitum Fulconis de Vinella patris sui, petit assecurari ab hominibus medietatis casalis Chiminne). (Reg. 8, f. 181).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

88. - Scriptum est Portulanis etc. Cum per Mattheum Rufulum de Ravello fidelem nostrum mitti mandamus pro nostris servitiis de partibus Sicilie ad subscriptas partes tam infra quam extra Regnum, quantitatem frumenti et ordeis subdistinctam in navibus Curie nostre et de earum defectu in vassellis conductionis privatorum, vid. ap. Accon frumenti salmas XII millia CCCC et ordeis sal. II millia, ap. Amalfiam sal. frumenti IV millia, ap. Neapolim frumenti sal. IV millia, ap. Caietam frumenti sal. II millia, ap. Urbem frumenti sal. IV millia, ap. Bugeam Tunisium et partes alias Barbarie frumenti sal. XII millia, ap. Durachium frumenti sal. II millia et ordeis M, ap. Clarentiam frumenti sal. V millia et ordeis sal. VI millia et ap. Venetias et partes Dalmatie et Sclavonie frumenti salmas XV millia. Que tota frumenti et ordeis quantitas est in ea frumenti salmarum LX millia CCCC, sal. ordeis IX millia, nec non preter quantitatem eandem alia ordeis sal. VI millia ad loca pred. vel aliqua eorundem seu alia permissa et licita, in quibus dictus Mattheus meliorem credat ex ordea ipsa utilitatem nostre Curie procurari, f. v. precipimus quatenus dictum Mattheum vel eius nuncium seu nuncios supradictam victualium quantitatem de portibus decreta vobis provincie licitis et permissis ad extractionem victualium deputatis pred. navibus et vassellis sufficientibus tamen et ydoneis ac portate quantitatis pred. extrahere libere a iure exiture sine molestia permittatis ad loca pred. pro nostris serviciis destinandam, sicut habetis per nostras licteras in mandatis, actente provisuri ne pretextu presentium maior vel alia victualium seu leguminum quantitas vel quoque alia prohibita de portibus ipsis per eam vel alios nostre Curie aliquatenus extrahantur, cum inde vobis totaliter incumbamus. Nos enim Herberto de Aureliano Vicario Sicilie de victualibus ipsis extrahi permittendis de portibus supradictis similes nostras licteras destinamus. Volumus preterea et mandamus et pred. Mattheo Rufulo vel suis nunciis ad ipsius requisitionem pro panatica nauclerorum marenariorum et aliarum personarum deputandarum

in navibus Curie nostre iuxta numerum consuetum pro viaggio ad quod cum victualibus Curie nostre mictendis per eundem Mattheum extra et infra Regnum ad vendendum et pro aliis nostris serviciis sibi distinctius debent de mandato nostre Celsitudinis navigare, necessariam quantitatem biscoctorum ad rationem de quarta parte unius cantarii pro qualibet personarum ipsarum per mensem, iuxta statutum Curie nostre quod est per manus vestras, exhibere curetis, recepturi inde ad vestri cautelam ydoneam apodixam. Dat. ap. Urbem Veterem, XI maii VIII ind. (1281). (Reg. 8, f. 181).